

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24-XMT
-01
68805
4833

NÚMERO DE CUENTA
4061621231
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 10,368,271.34
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 3,554,661.15
▶ Retiros/Cargos	\$ 4,466,993.52
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 6,052.75
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 9,461,991.72
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/09/2019 al 30/09/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621231	0.65%	\$ 0.00	0.65% Antes de Impuestos	- 3.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 11,188,345.99
Tasa Promedio Nominal	0.6491%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 6,052.75
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 41,260.94
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621231					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CHEQUE PAGADO	01061053 214	\$ 3,843.41		\$ 10,364,427.93
03	CHEQUE PAGADO	01061053 218	\$ 500.00		\$ 10,363,927.93
03	CHEQUE PAGADO	01061053 219	\$ 3,296.72		\$ 10,360,631.21
03	CGO SPEI 95420190903	08045209 59683	\$ 439,939.07		\$ 9,920,692.14
03	CGO SPEI 9546220190903	08045209 60012	\$ 15,116.31		\$ 9,905,575.83
03	CGO SPEI 9546220190903	08045209 60148	\$ 12,650.00		\$ 9,892,925.83
04	CHEQUE PAGADO	01061053 216	\$ 637.00		\$ 9,892,288.83
05	CGO SPEI VGSEP	08045209 34934	\$ 4,000.00		\$ 9,888,288.83
05	CGO SPEI VGSEP	08045209 35095	\$ 16,500.00		\$ 9,871,788.83

0130000020400483313

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24.XMT
-01
68808
4834

NÚMERO DE CUENTA
4061621256
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212561

RESUMEN DE CUENTAS

▸ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,278,234.60
▸ Depósitos/ Abonos	\$ 406,748.00
▸ Retiros/Cargos	\$ 294,613.84
▸ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 697.25
▸ IVA Informativo	\$ 0.00
▸ Saldo Final del Periodo	\$ 1,391,066.01
▸ Sucursal	03808
▸ Plaza	03
▸ Días Transcurridos en el mes	30
▸ Periodo del	01/09/2019 al 30/09/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621256	0.64%	\$ 0.00	0.64% Antes de Impuestos	- 3.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,302,056.13
Tasa Promedio Nominal	0.6426%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 697.25
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 7,247.93
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621256

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	06931003		\$ 1,200.00	\$ 1,279,434.60
04	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3129	13651011 41234		\$ 15,000.00	\$ 1,294,434.60
05	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00435811745 T1	04641009 259		\$ 15,000.00	\$ 1,309,434.60
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	02421003		\$ 15,000.00	\$ 1,324,434.60
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	05011003		\$ 12,000.00	\$ 1,336,434.60
06	CHEQUE PAGADO	01061053 121	\$ 560.84		\$ 1,335,873.76
06	CHEQUE PAGADO	01061053 120	\$ 2,871.00		\$ 1,333,002.76
09	TERCER SEMESTRE DOCTORADO RICA 6781723	19014622		\$ 15,000.00	\$ 1,348,002.76
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	11511003		\$ 1,200.00	\$ 1,349,202.76
12	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7441	13651011 41234		\$ 15,000.00	\$ 1,364,202.76
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01001003		\$ 15,000.00	\$ 1,379,202.76
18	CGO SPEI 16AGO15SEP	08045209 102358	\$ 35,086.00		\$ 1,344,116.76

013000000204000483413

